

Mitt Kongsvinger:



Lars Casper Østad Taugbøl (8) prøver seg med instruktør Geir Inge Skotterud på plass. Lillebror Jan Oscar (5) er nestemann i køen. Foto: Øystein Engh

Nå blir det gratis golf på vinteren for barn og unge

Golfklubben og Frelsesarmeen har nå startet opp gratis golfaktivitet for denne vinteren.

[Øystein Engh](#) Journalist

Publisert onsdag 18. januar 2023 - 19:46 Sist oppdatert onsdag 18. januar 2023 - 19:52

Denne vinteren har Kongsvingers Golfklubb inngått samarbeid med Frelsesarmeen om golf innendørs i Kongsvingerhallen.

Det er da enten dem som er barn av medlemmer i klubben, eller barn og unge som kommer i regi av Frelsesarmeen.

Alle kom onsdag ettermiddag, men fremover blir det blir det åpent for barn på onsdager, mens det blir Frelsesarmeen på torsdager. Claus Mæland ber dem som er interesserte om å ta kontakt med klubben.

– Det er alltid mye flinke og blide unger i golfen, synes instruktør Geir Inge Skotterud, som står og ser på brødrene Lars Casper og Jan Oscar Østad Taugbøl treffe ball.

Daglig leder i Kongsvingers Golfklubb, Daniel Larsson, håper naturligvis på flere nye medlemmer etter hvert som de unge blir eldre, men dette er først og fremst lavterskeltilbud. Prosjektet er også svært lite kostbart, forteller han.



Også datteren til golfsjef Daniel Larsson, Lorraine, var med på golf i Kongsvingerhallen.
Foto: Øystein Engh

– Dette er noe som drives av frivilligheten i klubben, både organiseringen og treningen. Så synes jeg at dette er et spennende prosjekt, men vi håper også på tilskudd fra Et slag av gangen, som er en god samarbeidspartner av oss, sier Larsson.

Også til vanlig er det lek for barn på Liermoen en gang i uka, legger Larsson til. For hans egen del er det en smal sak å rekruttere sin egen datter, Lorraine, som også var med på golf onsdag.

– Det er en fin aktivitet for far og datter å gjøre sammen, med da er det mest golf for lek og moro skyld, sier Larsson.



Claus Mæland og Svein Einarsbøl rigger i stand. Foto: Øystein Engh